АДМИНИСТРАЦИЯ

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10 2014                                    № 139                            х.Болдыревка

 О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 14.12.2012 № 123
Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ростовской области  от 15.08.2014  № 562 «О внесении изменений в постановление Правительства ростовской области от 12.11.2012 № 986», руководствуясь статьями 51-52 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 14.12.2012 № 123 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» изменения согласно приложению.

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации (обнародованию) и размещению на Интернет сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

          3.   Контроль за выполнением постановления возложить на  заведующую сектором экономики и финансов Белецкую Е.Н.
Глава Болдыревского

 сельского поселения                                            А.В.Говоров
Постановление вносит

 сектор экономики

 и финансов
Приложение

 к постановлению
 Администрации Болдыревского
сельского поселения
от 17.10.2014 № 139

Изменения,

Вносимые в постановление Администрации Болдыревского

сельского поселения  от 14.12.2012 № 123 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников»
1. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников учреждений социальной сферы начиная с 2013 года и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по ростовской области к 2018 году в соответствии со следующей динамикой:

1.1. работников учреждений культуры в 2014 году -65,1 процента, в 2015 году- 74,3 процента, в 2016 году – 82,4 процента, в 2017-2018 годах – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.